
ご確認下さい！
平 成 3 0 年 5 月 1 日

お得意様各位 株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

地方税申告書第6号様式官製用紙への印刷不具合についてSystem-V

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡平素は法人税申告書プログラム

をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

平成30年3月15日発送の平成29年度第2弾法人税申告書プログラムの地方税申告書第6号

様式官製用紙への印刷におきまして､印刷項目設定に関連した不具合が見つかりましたの

でご報告いたします。（白紙印刷は問題ございません。）

下記の不具合内容をご確認いただき、プログラム更新ＣＤが必要なお客様は、お手数

ですがシステムサービス課までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜不具合１＞ ＜不具合２＞

【中間納付分［12・17・43・57］】に 【所得金額［62～68］】にチェックを

チェックを付けていないが、[43][57] 付けた場合、62～68の金額は印刷され

が印刷されてしまう ないが、69の金額が62の項目位置に、

70の金額が63の項目位置に印刷されて

しまう。

《送付内容に対するお問合せ先》

システムサービス課 TEL:０４２－５５３－５３１１

(月曜日～金曜日AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

FAX:０４２－５５３－９９０１

以上


